Тематическое планирование учебного процесса
	Учебная группа
	1121

	Дисциплина
	Английский язык

	Преподаватель
	Волкова М. Г.

	Период
	24.01.2022-28.01.2022 (1 неделя)



	Дата выполнения 
(в соотв. с расписаниемаудиторных учебных занятий)
	Тема занятия
 (в соответствии с календарно-тематическим планированием)
	Кол. час.
	Алгоритм выполнения задания
	Контроль

	1
	2
	3
	4
	5

	24.01.2022
	
Диалоги « В магазине». Аудирование. Повторение лексики.
	2 ч. 
Занятие в discord в 11.00
	
\Повторить слова на стр 114. Прочитать текст « Shopping in the USA». Перевести устно. Составить 5 вопросов по тексту.
	
Задание отправить преподавателю в вк 24.01

	25.01.2022
	 Шопинг в различных странах. Аудирование. Работа по тексту.
	2 ч 
Занятие в discord в 8.30
	
[bookmark: _GoBack]Стр 114,повторить  слова. Стр 118  упр 17.Подготовить высказывания по теме.
	Подготовить устные высказывания на следующее занятие.

	
	
	
	
	






Тематическое планирование


 


учебного процесса


 


Учебная группа


 


11


2


1


 


Дисциплина


 


Английский язык


 


Преподаватель


 


Волкова М.


 


Г.


 


Период


 


24.01.2022


-


28.01.2022 (1


 


неделя


)


 


 


Дата 


выполнения 


 


(в соотв.


 


с 


расписание


маудиторны


х 


учебных 


занятий)


 


Тема занятия


 


 


(в соответствии с 


календарно


-


тематическим 


планированием)


 


Кол. 


час.


 


Алгоритм выполнения задания


 


Контроль


 


1


 


2


 


3


 


4


 


5


 


2


4


.01


.202


2


 


 


Диалоги 


«


 


В 


магазине


»


. 


Аудирование. 


Повторение 


лексики.


 


2 ч.


 


 


Занят


ие в 


discor


d


 


в 


11.0


0


 


 


\


Повторить слова на стр


 


114


. Прочитать


 


текст


 


«


 


Shopping in the USA


»


. 


Перевести устно. 


Составить 5 вопросов по тексту.


 


 


Задание 


отправить 


преподавателю в 


вк 24.01


 


25


.01


.202


2


 


 


Шопинг в 


различных странах. 


Аудирование. 


Работа по тексту.


 


2 ч 


 


Занят


ие в 


discor


d в 


8.30


 


 


Стр 114,повторить  слова. Стр 118  упр 


17.Подготовить высказывания по теме.


 


Подготовить 


устные 


высказывания на 


следующее 


занятие.


 


 


 


 


 


 


 


 


 




Тематическое планирование   учебного процесса  

Учебная группа  11 2 1  

Дисциплина  Английский язык  

Преподаватель  Волкова М.   Г.  

Период  24.01.2022 - 28.01.2022 (1   неделя )  

 

Дата  выполнения    (в соотв.   с  расписание маудиторны х  учебных  занятий)  Тема занятия     (в соответствии с  календарно - тематическим  планированием)  Кол.  час.  Алгоритм выполнения задания  Контроль  

1  2  3  4  5  

2 4 .01 .202 2    Диалоги  «   В  магазине » .  Аудирование.  Повторение  лексики.  2 ч.     Занят ие в  discor d   в  11.0 0    \ Повторить слова на стр   114 . Прочитать   текст   «   Shopping in the USA » .  Перевести устно.  Составить 5 вопросов по тексту.    Задание  отправить  преподавателю в  вк 24.01  

25 .01 .202 2    Шопинг в  различных странах.  Аудирование.  Работа по тексту.  2 ч    Занят ие в  discor d в  8.30    Стр 114,повторить  слова. Стр 118  упр  17.Подготовить высказывания по теме.  Подготовить  устные  высказывания на  следующее  занятие.  

     

     

